РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» 12.2015 г. № 1148
г.Трубчевск
Об утверждении перечня

муниципальных маршрутов регулярных
перевозок Трубчевского муниципального
района
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.11.2015 года № 5-195 «Об организации транспортного обслуживания на территории  Трубчевского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Утвердить перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок Трубчевского муниципального района согласно приложению 1.
           2. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Трубчевского муниципального района согласно приложению 2.
           3. Установить расписание движения транспортных средств на муниципальных маршрутах согласно приложению 3.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с 11.01.2016 года.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Е.А.Слободчикова.

Глава администрации

И.И.Обыдённов
Исп. Нач.отдела ЖКХ и

охраны окруж.среды

Г.П.Бардашевич

Зам.главы администрации

Е.А.Слободчиков
Начальник орг.-прав. отдела

О.А.Москалёва

Приложение № 1

к постановлению администрации

                                                                                 Трубчевского муниципального района

                                                                  от 30.12.2015 г. № 1148
Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок Трубчевского муниципального района
	Регистрационный номер маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок в виде остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок или в виде наименований поселений, в границах которых расположены начальный остановочный пункт и конечный остановочный пункт по данному маршруту

	1.
	Трубчевск-Гнилево

	2.
	Трубчевск-Глыбочка-Сагутьево

	3.
	Трубчевск-Селец

	4.
	Трубчевск-Любожичи-Верхние Новоселки

	5.
	Трубчевск-Мошки

	6.
	Трубчевск-Плюсково

	7.
	Трубчевск-Голубча

	8.
	Трубчевск-Хотьяновка

	9.
	Трубчевск-Бобовня-Молчаново

	10.
	Трубчевск-Козловка

	11.
	Трубчевск-Усох

	12.
	Трубчевск-Молчаново-Ужа

	13.
	Трубчевск-Белая Березка

Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                                                 Трубчевского муниципального района

                                                                  от 30.12.2015 г. № 1148
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Трубчевского муниципального района

	регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок в виде остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок или в виде наименований поселений, в границах которых расположены начальный остановочный пункт и конечный остановочный пункт по данному маршруту
	Наименование промежуточных  остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений , в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок,  км
	порядок посадки и высадки пассажиров
	вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок,  максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и отчество ИП (в т.ч. участников договора простого товарищества) осуществляющих   перевозки по маршруту регулярных перевозок
	иные требования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	1
	Трубчевск-Гнилево
	Городцы, Селище, Глинск, Радутино
	Новоленинская
	20,0

	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус средний класс
	Евро - 3, 4

	2
	2
	Трубчевск-Глыбочка-Сагутьево
	Телец, Красное, Макарзно, Кветунь, Селец, Будимир, Сагутьево
	Новоленинская, Комсомольская,

Брянская,

ген.Петрова
	35,0
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус средний класс
	Евро - 2, 3

	3
	3
	Трубчевск-Селец
	Телец, Красное

,Макарзно, Кветунь
	Новоленинская, Комсомольская,

Брянская,

ген.Петрова
	21,2

	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус средний класс
	Евро - 3, 4

	4
	4
	Трубчевск-Любожичи-Верхние Новоселки
	Белилово, Комягино, Радчино, Фомчино
	Новоленинская
	27,7
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус средний класс
	Евро - 3, 4

	5
	5
	Трубчевск-Мошки
	Белилово, Комягино, Радчино, Юрово, Плюсково, Ложки
	Новоленинская
	36,8
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус средний класс
	Евро - 3, 4

	6
	6
	Трубчевск-Плюсково
	Белилово, Комягино, Радчино, Юрово
	Новоленинская
	28,0
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус средний класс
	Евро - 3, 4

	7
	7
	Трубчевск-Голубча
	Белилово, Радчино

Юрово, Рынский

Манцурово
	Новоленинская
	26,0
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус средний класс
	Евро - 3, 4

	8
	8
	Трубчевск-Хотьяновка
	Телец, Красное, Макарзно, Кветунь,

Колодезки

	Новоленинская, Комсомольская,

Брянская,

ген.Петрова
	19,2
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус средний класс
	Евро - 3, 4

	9
	9
	Трубчевск-Бобовня-Молчаново
	Прогресс, Аладьино, Семячки, Могорь
	Новоленинская, Брянская,

Урицкого,

Володарского
	24,0
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс
	Евро - 2, 3

	10
	10
	Трубчевск-Козловка
	Белилово, Голевск,

Котляково,

Ломакино
	Новоленинская
	19,0
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс
	Евро - 2, 3

	11
	11
	Трубчевск-Усох
	Белилово
	Новоленинская
	9,1
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус средний класс
	Евро - 3, 4

	12
	12
	Трубчевск-Молчаново-Ужа
	Прогресс. Аладьино, Семячки
	Новоленинская, Брянская,

Урицкого,

Володарского
	26,4
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус средний класс
	Евро - 3, 4

	13
	13
	Трубчевск-Белая Березка
	Телец, Бороденка,

Непорень
	Новоленинская, Комсомольская,

Брянская,

ген.Петрова
	38,8
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, большой класс
	Евро - 3, 4

Приложение № 3

к постановлению администрации

                                                                                 Трубчевского муниципального района

                                                                  от 30.12.2015 г. № 1148
Расписание движения транспортных средств на муниципальных маршрутах
	№

п/п
	№

маршрута
	Количество автобусов
	Количество
рейсов
	Наименование

маршрута
	Длина

рейса,

км
	Время

в пути

час.

мин
	Время

отправления  от

начального пункта
	Время

отправления от

конечного

пункта

	1.
	1
	2
	5
	Трубчевск - Гнилево

(ежедневно)
	20,0
	0-40
	6-00

8-20

11-15

14-20

18-10
	6-35

9-05

11-50

15-05

18-55

	2.
	2
	2
	1

2
	Трубчевск - Глыбочка

(ежедневно)
Трубчевск – Глыбочка,
Сагутьево
(ежедневно)
	26,7

35,0
	1-05

1-15
	6-00

10-50

15-25
	7-10

12-10

16-45

	3.
	3
	1
	1
	Трубчевск – Селец
(ежедневно)
	21,2
	0-45
	8-15
	9-05

	4.
	4
	2
	2
	Трубчевск – Любожичи (ежедневно)
Верхние Новоселки (понедельник, среда, пятница)
	24,6

27,7
	0-35

0-45
	6-40

15-40

15-40
	7-45

16-55

17-05

	5.
	5
	2
	2
	Трубчевск - Мошки

(вторник, пятница)
	36,8
	0-55
	6-00

13-30
	7-00

14-30

	6.
	6
	2
	4
	Трубчевск - Плюсково

(понедельник,  среда, четверг, суббота, воскресенье)
	28,0
	0-45
	6-20

10-20

13-30

17-20
	7-10

11-10

14-15

18-05

	7.
	7
	1
	2
	Трубчевск – Голубча
(ежедневно)
	26,0
	0-35
	8-00

15-40
	8-40

16-25

	8.
	8
	1
	3
	Трубчевск – Хотьяновка (ежедневно)

	19,2
	0-40
	8-40

14-00

17-05
	9-25

14-45

17-50

	9.
	9
	1
	2
	Трубчевск – Бобовня (ежедневно), Могорь (четверг)

Трубчевск – Бобовня – Молчаново (ежедневно), Могорь (четверг)
	18,8

24,0
	0-40
	7-15

15-40
	8-00

16-25

	10.
	10
	1
	2
	Трубчевск - Козловка

(вторник, пятница, воскресенье)
	19,0
	0-30
	7-30

15-30
	8-05

16-05

	11.
	11
	2
	5
	Трубчевск – Усох (ежедневно)

	9,1
	0-25
	6-40

8-20

11-40

15-05

16-40
	7-10

8-50

12-10

15-35

17-10

	12.
	12
	2
	3
	Трубчевск-Молчаново-Ужа (ежедневно)

	26,4
	1-00
	6-20

12-00

18-00
	7-25

13-05

19-05

	13.
	13
	2
	4
	Трубчевск - Белая Березка (ежедневно)

	38,8
	1-00
	6-00

8-45

12-00

15-00

18-00
	7-05

9-50

13-05

16-05

18-05